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	Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 2020-06-25 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr  554541-N-2020 przetargu nieograniczonego na  
„Budowę placów zabaw w Chojnicach”

       Pytanie nr 1 
[bookmark: _Hlk17114953]Zwracam się z zapytaniem czy w części III Jedności pod urządzeniem drabinka + pylon + podciąg może być zastosowana nawierzchnia z piasku?
Odpowiedź
Część 3 – Samorząd nr 10 – plac zabaw  - ul. Jedności  . W części III pod urządzeniem drabinka + pylon + podciąg ma być zastosowana nawierzchnia piaskowa zgodnie z projektem zagospodarowania i opisem technicznym.
     
     Pytanie nr 2 
Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający wymaga certyfikatów na urządzenia zabawowe akredytowanej jednostki certyfikującej, na każde urządzenie z osobna?
Odpowiedź 
zamawiający wymaga certyfikatów na urządzenia zabawowe akredytowanej jednostki certyfikującej, na każde urządzenie z osobna.
     
    Pytanie nr 3 
Proszę o informację odnośnie lampy solarnej na Bałtyckiej:
czy Zamawiający wymaga uzgodnień i formalności prawnych związanych z montażem w/w lamp (projekt, uzgodnienia, obsługa geodezyjna itp.) a także kosztów projektów organizacji ruchu oraz kosztów zabezpieczenia drogi na czas montażu, jeśli będzie wymagane, uziemienia (nie ma takiego wymogu). 

Odpowiedź 
Część 1 – Samorząd nr 4 – plac zabaw  - ul. Bałtycka 1
Lampa solarna nie wymaga dodatkowych projektów, uzgodnień, a także projektów organizacji ruchu oraz kosztów zabezpieczenia drogi na czas montażu, uziemienia.
Wymagana jest obsługa geodezyjna do wytyczenia i odbioru robót. 
   
 Pytanie nr 4 
Proszę o informację, czy w cz. I Bałtycka ławka i kosz z daszkiem mają być po 1 szt. czy tak jak w projekcie 4szt ławki i 2szt kosza. W SIWZ brak ilości.

Odpowiedź 
Część 1 – Samorząd nr 4 – plac zabaw  - ul. Bałtycka 1
Należy wycenić 4 ławki i 2 kosze z daszkiem zgodnie z dokumentacją projektową.
